Приложение № 2
И н ф о р м а ц и я 

об итогах проведения ярмарок 

администрация  Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
(наименование органа государственной власти Чувашской Республики, 

администрации муниципального района (городского округа) Чувашской Республики)

на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

за 1 квартал 2023 года_

(отчетный период) 

	№

пп
	Место проведения

ярмарки (адрес)
	Специализация

ярмарки
	Количество

	
	
	
	проведенных

ярмарок / в том числе разовых ярмарок
	предоставленных мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках / в том числе 

на разовых ярмарках

	
	
	
	за отчетный квартал
	за отчетный год
	за отчетный квартал
	за отчетный год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0


